głosów na walnym zgromadzeniu Pozbud T&R S.A. prezentuje poniższe zestawienie:

Wykaz Ilość akcji
Liczba głosów na

WZA
Udział w kapitale
zakładowym (%)

Udział w ogólnej
liczbie głosów na

WZA (%)
Tadeusz Andrzejak 2 369 100 4 316 100 8,85% 14,07%
Roman Andrzejak 2 610 916 4 093 916 9,75% 13,35%
NN OFE + NN DFE 4 643 658 4 643 658 17,34% 15,14%
PEKAO TFI 2 309 445 2 309 445 8,63% 7,53%
TFI PZU  2 025 895 2 025 895 7,57% 6,61%
Magdalena Andrzejak 464 000 928 000 1,73% 3,03%
Pozostali akcjonariusze  12 351 165 12 351 165 46,13% 40,27%
Łącznie 26 774 179 30 668 179 100,00% 100,00%

Oprócz w/w akcjonariuszy, Emitent nie posiada informacji o innych akcjonariuszach z posiadaną bezpośrednio lub pośrednio
liczbą głosów na walnym zgromadzenia równą co najmniej 5 % oraz o innych zmianach w strukturze własności znacznych
pakietów akcji Pozbud T&R S.A.

3. Ilość akcji Emitenta, będących w posiadaniu członków Zarządu i członków Rady Nadzorczej na dzień 31 grudnia 2017 roku
przedstawia poniższa tabela :

Zarząd

Lp. Akcjonariusz Pełniona funkcja
Ilość
akcji

Wartość
nominalna
akcji (zł)

Udział w
kapitale

zakładowym
(%)

Liczba
głosów na
WZA (%)

Udział w ogólnej
liczbie głosów
na WZA (%)

1. Andrzejak Tadeusz Prezes Zarządu 2 369 100 2 369 100 8,85 4 316 100 14,07

2. Andrzejak Roman Wiceprezes Zarządu  2 610 916 2 610 916 9,75 4 093 916 13,35

Rada Nadzorcza

POZBUD T&R S.A.

ul. Bukowska 10a

62-081 Wysogotowo

tel./fax +48 61 8994099

fax +48 61 8102192

www.pozbud.pl

NIP: 777-26-68-150 REGON: 634378466
KRS: 0000284164
Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział
Gospodarczy
Kapitał zakładowy:
26 774 179,00  PLN wpłacony w całości

___________________________________________________________________________

39 / 48

Lp. Akcjonariusz Pełniona funkcja
Liczba
akcji

Wartość
nominalna
akcji (zł)

Udział
w kapitale

zakładowym
(%)

Liczba
głosów
na WZA

Udział w ogólnej
liczbie głosów na

WZA (%)

1. Prentki Wojciech
Przewodniczący Rady
Nadzorczej

4 606 4 606 0,02 4 606 0,02

Według informacji posiadanych przez Spółkę, od dnia 31 grudnia 2017 roku do dnia sporządzenia sprawozdania z działalności
Spółki za 2017 rok, nie odnotowano żadnych zmian w stanie posiadania akcji, będących w posiadaniu osób zarządzających
i nadzorujących Emitenta.

e). Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia kontrolne, wraz
z opisem tych uprawnień.

Nie istnieją papiery wartościowe, które dają specjalne uprawnienia kontrolne w stosunku do Spółki, poza wyemitowanymi przez
Spółkę akcjami imiennymi serii A, w liczbie 3.894.000 sztuk, które są uprzywilejowane co do głosu (jedna akcja uprzywilejowana